

Licitante 09



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02**  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

TOTAL DO PROCESSO: **43.110,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **43.110,00**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 1.720,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: RIESTER Modelo: RI-MINI

Descrição: OFTALMOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO/ILUMINAÇÃO/ALIMENTAÇÃO: 5 ABERTURAS/LED/CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 860,00** Total Item: 1.720,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 2.550,00**

Item: 16 Unidade: UND Marca: RIESTER Modelo: RI-MINI

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA / LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 510,00** Total Item: 2.550,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 1.040,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: STRONGSTAR Modelo: FI-02

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 1.040,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 15.000,00**

Item: 20 Unidade: UND Marca: JUMPER Modelo: JPD-100B

Descrição: DETECTOR FETAL - EQUIPAMENTO DE USO OBSTÉTRICO, NÃO INVASIVO, PARA AVALIAÇÃO POR MEIO DE AUSCULTAÇÃO DE DADOS FETAIS.TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 15.000,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 5.800,00**

Item: 22 Unidade: UND Marca: HAWKMED Modelo: HK-100II

Descrição: BOMBA PARA INFUSÃO DE MEDICAMENTOS ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE INFUSÃO INFUSOMAT COMPACT B BRAUM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.800,00** Total Item: 5.800,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 17.000,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: CREATIVE Modelo: K-12

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO (MONITOR MULTIPARÂMETROS VITA 400E BÁSICO (ECG 3/7 DERIV, RESP., SPO2, PNI, TEMP.) + 2 PIS + ETCO2 SIDESTREAM – ALFAMED)) URGENTE. CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VITA400E-6

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 17.000,00** Total Item: 17.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

Licitante Jo.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

TOTAL DO PROCESSO: 110.309,87

**TOTAL DA PROPOSTA 110.309,87**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 6.279,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo:

Descrição: BALANÇA COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA PARA ADULTO, OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE 200 KG, POSSUI RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE 2 METROS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 897,00** Total Item: 6.279,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 3.144,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo:

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL- MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL CAPACIDADE ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA, MÍNIMO 540X290 (MM)TARA.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 786,00** Total Item: 3.144,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 1.592,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: BIOMBO, DIVISÓRIA MÓVEL, DIVISÓRIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODÍZIOS; TAMANHO TRIPLO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 398,00** Total Item: 1.592,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 062 **Total: 4.500,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: ESCADAS 03 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: FERRO PINTADO

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 4.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 2.100,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO ADULTO - TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 2.100,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 1.036,75**

Item: 6 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO PEDIÁTRICO

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 79,75** Total Item: 1.036,75

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 1.431,17**

Item: 7 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSIOMETRO P OBESO			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 110,09</b>		Total Item: 1.431,17
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 4.725,00</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo:
Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 945,00</b>		Total Item: 4.725,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 33.241,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo:
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO,			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 2.557,00</b>		Total Item: 33.241,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 467,00</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo:
Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS - 1 CORPO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 467,00</b>		Total Item: 467,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 302,25</b>
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo:
Descrição: MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 302,25</b>		Total Item: 302,25
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 1.986,25</b>
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo:
Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFECCÃO/ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA: AÇO/ FERRO CROMADO/POSSUI/A GÁS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 397,25</b>		Total Item: 1.986,25
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 1.738,00</b>
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:
Descrição: OFTALMOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO/ILUMINAÇÃO/ALIMENTAÇÃO: 5 ABERTURAS/LED/CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 869,00</b>		Total Item: 1.738,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 2.599,75</b>
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA / LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 519,95</b>		Total Item: 2.599,75
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 595,00</b>
Item: 18	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: GLICOSÍMETRO - ACESSÓRIOS: COM KIT DE 50 TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR			



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 119,00</b>			Total Item: 595,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1		Num: 040	<b>Total: 10.350,00</b>
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: DETECTOR FETAL - EQUIPAMENTO DE USO OBSTÉTRICO, NÃO INVASIVO, PARA AVALIAÇÃO POR MEIO DE AUSCULTAÇÃO DE DADOS FETAIS.TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 690,00</b>			Total Item: 10.350,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1		Num: 086	<b>Total: 17.800,00</b>
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ALFA	Modelo:	
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO (MONITOR MULTIPARÂMETROS VITA 400E BÁSICO (ECG 3/7 DERIV, RESP., SPO2, PNI, TEMP.) + 2 PIS + ETCO2 SIDESTREAM – ALFAMED)) URGENTE. CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VITA400E-6				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 17.800,00</b>			Total Item: 17.800,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1		Num: 062	<b>Total: 422,70</b>
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo:	
Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - DISPOSITIVO PARA APOIO/DESCANSO DO BRAÇO DURANTE A APLICAÇÃO DE LÍQUIDOS INTRAVENOSOS E COLETA DE SANGUE. MATERIAL DE CONFECÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 140,90</b>			Total Item: 422,70
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1		Num: 050	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo:	
Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) - ESTRUTURA DO LEITO/GRADES LATERAIS/COLCHÃO, AÇO OU FERRO PINTADO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.600,00</b>			Total Item: 16.000,00

Licitante 11.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

				TOTAL DO PROCESSO:	66.780,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>66.780,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 089			<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: ADULTO		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO ADULTO - TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON					
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 84,00</b>			Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 078			<b>Total: 1.027,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: INFANTIL		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO PEDIÁTRICO					
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.: 79,00</b>			Total Item: 1.027,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 093			<b>Total: 1.430,00</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: OBESO		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO P OBESO					
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.: 110,00</b>			Total Item: 1.430,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 046			<b>Total: 1.738,00</b>
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: OMNI 3000		
Descrição: OFTALMOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO/ILUMINAÇÃO/ALIMENTAÇÃO: 5 ABERTURAS/LED/CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO					
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 869,00</b>			Total Item: 1.738,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 003			<b>Total: 2.575,00</b>
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MISSOURI	Modelo: PORTATIL		
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA / LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO					
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 515,00</b>			Total Item: 2.575,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 057			<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 17	Unidade: UND	Marca: GP 300	Modelo: INFRARED		
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 135,00</b>			Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 099			<b>Total: 680,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Item: 19	Unidade: UND	Marca: MISSOURI	Modelo: LED
Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 85,00</b>	Total Item: 680,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 16.500,00</b>
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CONTEC	Modelo: SONOLINE
Descrição: DETECTOR FETAL - EQUIPAMENTO DE USO OBSTÉTRICO, NÃO INVASIVO, PARA AVALIAÇÃO POR MEIO DE AUSCULTAÇÃO DE DADOS FETAIS.TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.100,00</b>	Total Item: 16.500,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 5.800,00</b>
Item: 22	Unidade: UND	Marca: CONTEC	Modelo: SP 750
Descrição: BOMBA PARA INFUSÃO DE MEDICAMENTOS ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE INFUSÃO INFUSOMAT COMPACT B BRAUM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 5.800,00</b>	Total Item: 5.800,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 9.900,00</b>
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: LIFE 400 FUTURA
Descrição: DESFIBRILADOR BIFÁSICO ESPECIFICAÇÃO: CARDIOVERSOR BIFÁSICO VIVO COM MARCA PASSO - CMOS DRAKE - CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VIVO5			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 9.900,00</b>	Total Item: 9.900,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 1.890,00</b>
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ASPIRATEX	Modelo: HR 6005
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - FLUXO DE ASPIRAÇÃO/VÁLVULA DE SEGURANÇA/FRASCO/BATERIA/SUPOORTE C/RODÍZIOS:DE 15 A 30 LPM/POSSUI/TERMOPLÁSTICO OU VIDRO/RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.890,00</b>	Total Item: 1.890,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 26	Unidade: UND	Marca: EMAI	Modelo: BP 100
Descrição: BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W) APARELHO UTILIZADO NA MAIORIA DOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS QUE TRANSFORMA A CORRENTE ELÉTRICA DE BAIXA FREQUÊNCIA EM CORRENTE DE ALTA FREQUÊNCIA. TEM A FINALIDADE DE COAGULAR, DISSECAR, CORTAR E FULGURAR OS TECIDOS BIOLÓGICOS. POTÊNCIA/FUNÇÃO BIPOLAR/ALARMES: ATÉ 100 W/ - EQUIPAMENTO MICROPROCESSADO COM CONTROLE TOTALMENTE DIGITAL;POSSUI SINALIZAÇÃO AUDIOVISUAL; SAÍDAS TOTALMENTE ISOLADAS;TECLAS TOTALMENTE BLINDADAS E A PROVA DE LÍQUIDOS; O ÚNICO EM SUA CATEGORIA A OFERECER 3 TIPOS DE CORRENTES: CORTE, COAGULAÇÃO E BLEND. REGISTO NA ANVISA NO: 80052640023			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>	Total Item: 4.000,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 9.370,00</b>
Item: 29	Unidade: UND	Marca: COMEN	Modelo: STAR5000
Descrição: CARDIOTOCÓGRAFO - EQUIPAMENTO PARA MONITORAÇÃO EXTERNA DA FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL, MOVIMENTO FETAL E CONTRAÇÃO UTERINA MATERNA. CONFIGURAÇÃO: PORTÁTIL, C/IMPRESSORA, GESTAÇÃO MÚLTIPLA C/SUPOORTE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 9.370,00</b>	Total Item: 9.370,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 8.690,00</b>
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BS DIGITALE 7.5	Modelo: BS DIGITALE 7.5



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

Descrição: AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL - PORTA DESLIZANTE (75 A 150 LITROS) - EQUIPAMENTO HORIZONTAL, COM SISTEMA DE COMANDO MICROPROCESSADO, CAPACIDADE DA CÂMARA INTERNA DE NO MÍNIMO 100 L. DEVERÁ FUNCIONAR POR MEIO DE VAPOR SATURADO E APRESENTAR ESTRUTURA EM MATERIAL ANTICORROSIVO. COMANDO MICROPROCESSADO PROGRAMÁVEL COM NO MÍNIMO 9 PROGRAMAS, COM TELA TOUCH SCREEN, MANÔMETRO E MANOVACUÔMETRO PARA ACOMPANHAMENTO DA PRESSÃO NAS CÂMARAS. CÂMARAS EXTERNA E INTERNA CONFECCIONADAS EM AÇO INOX AISI 316-L COM ISOLAÇÃO TÉRMICA, A CÂMARA INTERNA DEVE POSSUIR DRENO E UMA ENTRADA DE VALIDAÇÃO, PERMITINDO A INTRODUÇÃO DE SENSORES PARA COLETA DE DADOS DE TEMPERATURA DO PROCESSO. DEVE POSSUIR 2 PORTAS, BARREIRA SANITÁRIA E SISTEMA DE EMERGÊNCIA. FECHAMENTO DAS PORTAS REALIZADO POR MEIO DE ELEVAÇÃO VERTICAL / GUILHOTINA COM SISTEMA DE SEGURANÇA ANTIESMAGAMENTO. SISTEMA HIDRÁULICO: TUBULAÇÕES E CONEXÕES DO CONJUNTO HIDRÁULICO DEVEM SER DE MATERIAL ANTICORROSIVO E RESISTENTE. CONEXÕES DA CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO E GERADOR DE VAPOR DEVEM SER EM AÇO INOXIDÁVEL OU OUTRO MATERIAL COMPATÍVEL. POSSUIR BOMBA DE VÁCUO E BOMBA CENTRÍFUGA DE ÁGUA COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA O GERADOR DE VAPOR. SISTEMA DE SEGURANÇA QUE DEVE IMPOSSIBILITAR O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO MEDIANTE QUALQUER TIPO DE FALHA, DESCUIDO DO OPERADOR OU FALTA DE SUPRIMENTOS ALÉM DE ALARMES AUDIOVISUAIS. O RUÍDO NÃO PODERÁ EXCEDER AO ESTABELECIDO PELA PORTARIA MINISTERIAL DO TRABALHO. DEVERÁ ACOMPANHAR O EQUIPAMENTO, NO MÍNIMO: 2 CARROS EXTERNOS PARA ACOMODAÇÃO DOS MATERIAIS, 1 CARRO INTERNO PARA ACOMODAÇÃO DOS MATERIAIS, 1 SISTEMA DE PURIFICADOR DE ÁGUA POR OSMOSE (COMPATÍVEL COM A CAPACIDADE DA AUTOCLAVE) - ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: 220V.

Quantidade: 1

**Valor Unit.: 8.690,00**

Total Item: 8.690,00



Licitante 12.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02**  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

				TOTAL DO PROCESSO:	45.547,60
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>45.547,60</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1		Num: 036		<b>Total: 4.922,90</b>
m: 10	Unidade: UND	Marca: santa clara	Modelo: s/m		
Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADO					
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 984,58</b>			Total Item: 4.922,90
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1		Num: 011		<b>Total: 25.938,90</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: santa clara	Modelo: s/m		
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO,					
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.: 1.995,30</b>			Total Item: 25.938,90
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 093		<b>Total: 502,40</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: santa clara	Modelo: s/m		
Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS - 1 CORPO					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 502,40</b>			Total Item: 502,40
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1		Num: 052		<b>Total: 14.183,40</b>
m: 20	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: FD200B		
Descrição: DETECTOR FETAL - EQUIPAMENTO DE USO OBSTÉTRICO, NÃO INVASIVO, PARA AVALIAÇÃO POR MEIO DE AUSCULTAÇÃO DE DADOS FETAIS.TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL					
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 945,56</b>			Total Item: 14.183,40

Licitante B.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

TOTAL DO PROCESSO: 133.942,30

**TOTAL DA PROPOSTA 133.942,30**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 1.592,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: ORTOMED Modelo: CM C/RODIZIOS

Descrição: BIOMBO, DIVISÓRIA MÓVEL, DIVISÓRIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODÍZIOS; TAMANHO TRIPLO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 398,00** Total Item: 1.592,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 5.184,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: OROTMED Modelo: CM 03 DEGRAUS

Descrição: ESCADAS 03 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: FERRO PINTADO

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 5.184,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 2.100,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: AD

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO ADULTO - TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 2.100,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 1.027,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: INF

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO PEDIÁTRICO

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.027,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 1.430,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: OBESO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO P OBESO

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 1.430,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 092 **Total: 3.330,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: ORTOMED Modelo: WD

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO: LED- HASTE: FLEXÍVEL

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 3.330,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 33.215,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: ORTOMED Modelo: CM SIMPLES



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO,

Quantidade: 13 Valor Unit.: 2.555,00 Total Item: 33.215,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 555,50**

Item: 12 Unidade: UND Marca: OROTMED Modelo: 1 CORPO

Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS - 1 CORPO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 555,50 Total Item: 555,50

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 1.975,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: CM Modelo: MOCHO

Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO/ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA: AÇO/ FERRO ROMADO/POSSUI/A GÁS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 395,00 Total Item: 1.975,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 1.086,80**

Item: 17 Unidade: UND Marca: BH Modelo: 801

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO

Quantidade: 8 Valor Unit.: 135,85 Total Item: 1.086,80

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 688,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: MIKATOS Modelo: LED

Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED

Quantidade: 8 Valor Unit.: 86,00 Total Item: 688,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 35.690,00**

Item: 23 Unidade: UND Marca: COMEN Modelo: S8

Descrição: DESFIBRILADOR BIFÁSICO ESPECIFICAÇÃO: CARDIOVERSOR BIFÁSICO VIVO COM MARCA PASSO MOS DRAKE - CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VIVO5

Quantidade: 1 Valor Unit.: 35.690,00 Total Item: 35.690,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 17.830,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: COMEN Modelo: STAR8000E + PI+ CAP

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO (MONITOR MULTIPARÂMETROS VITA 400E BÁSICO (ECG 3/7 DERIV, RESP., SPO2, PNI, TEMP.) + 2 PIS + ETCO2 SIDESTREAM - ALFAMED)) URGENTE. CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VITA400E-6

Quantidade: 1 Valor Unit.: 17.830,00 Total Item: 17.830,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 819,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: ORTOMED Modelo: CM

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - DISPOSITIVO PARA APOIO/DESCANSO DO BRAÇO DURANTE A APLICAÇÃO DE LÍQUIDOS INTRAVENOSOS E COLETA DE SANGUE. MATERIAL DE CONFECÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

Quantidade: 3 Valor Unit.: 273,00 Total Item: 819,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 16.420,00**

Item: 28 Unidade: UND Marca: ORTOMED Modelo: CM AD



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) - ESTRUTURA DO LEITO/GRADES  
LATERAIS/COLCHÃO, AÇO OU FERRO PINTADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 1.642,00**                      Total Item: 16.420,00

---

**LOTE 29**                      Quant.: 1                      Num: 098                      **Total: 11.000,00**

Item: 29                      Unidade: UND                      Marca: COMEN                      Modelo: STAR5000

Descrição: CARDIOTOCÓGRAFO - EQUIPAMENTO PARA MONITORAÇÃO EXTERNA DA FREQUÊNCIA  
CARDÍACA FETAL, MOVIMENTO FETAL E CONTRAÇÃO UTERINA MATERNA. CONFIGURAÇÃO: PORTÁTIL,  
C/IMPRESSORA, GESTAÇÃO MÚLTIPLA C/SUPORTE

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 11.000,00**                      Total Item: 11.000,00

---

Licitame 14.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02**  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

TOTAL DO PROCESSO: **190.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **190.000,00**

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 190.000,00**

m: 30 Unidade: UND Marca: ORTOSINTESE Modelo: AC127 L-2P-EV

Descrição: AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL - PORTA DESLIZANTE (75 A 150 LITROS) - EQUIPAMENTO HORIZONTAL, COM SISTEMA DE COMANDO MICROPROCESSADO, CAPACIDADE DA CÂMARA INTERNA DE NO MÍNIMO 100 L. DEVERÁ FUNCIONAR POR MEIO DE VAPOR SATURADO E APRESENTAR ESTRUTURA EM MATERIAL ANTICORROSIVO. COMANDO MICROPROCESSADO PROGRAMÁVEL COM NO MÍNIMO 9 PROGRAMAS, COM TELA TOUCH SCREEN, MANÔMETRO E MANOVACUÔMETRO PARA ACOMPANHAMENTO DA PRESSÃO NAS CÂMARAS. CÂMARAS EXTERNA E INTERNA CONFECCIONADAS EM AÇO INOX AISI 316-L COM ISOLAÇÃO TÉRMICA, A CÂMARA INTERNA DEVE POSSUIR DRENO E UMA ENTRADA DE VALIDAÇÃO, PERMITINDO A INTRODUÇÃO DE SENSORES PARA COLETA DE DADOS DE TEMPERATURA DO PROCESSO. DEVE POSSUIR 2 PORTAS, BARREIRA SANITÁRIA E SISTEMA DE EMERGÊNCIA. FECHAMENTO DAS PORTAS REALIZADO POR MEIO DE ELEVAÇÃO VERTICAL / GUILHOTINA COM SISTEMA DE SEGURANÇA ANTIESMAGAMENTO. SISTEMA HIDRÁULICO: TUBULAÇÕES E CONEXÕES DO CONJUNTO HIDRÁULICO DEVEM SER DE MATERIAL ANTICORROSIVO E RESISTENTE. CONEXÕES DA CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO E GERADOR DE VAPOR DEVEM SER EM AÇO INOXIDÁVEL OU OUTRO MATERIAL COMPATÍVEL. POSSUIR BOMBA DE VÁCUO E BOMBA CENTRÍFUGA DE ÁGUA COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA O GERADOR DE VAPOR. SISTEMA DE SEGURANÇA QUE DEVE IMPOSSIBILITAR O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO MEDIANTE QUALQUER TIPO DE FALHA, DESCUIDO DO OPERADOR OU FALTA DE SUPRIMENTOS ALÉM DE ALARMES AUDIOVISUAIS. O RUÍDO NÃO PODERÁ EXCEDER AO ESTABELECIDO PELA PORTARIA MINISTERIAL DO TRABALHO. DEVERÁ ACOMPANHAR O EQUIPAMENTO, NO MÍNIMO: 2 CARROS EXTERNOS PARA ACOMODAÇÃO DOS MATERIAIS, 1 CARRO INTERNO PARA ACOMODAÇÃO DOS MATERIAIS, 1 SISTEMA : PURIFICADOR DE ÁGUA POR OSMOSE (COMPATÍVEL COM A CAPACIDADE DA AUTOCLAVE) - ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: 220V.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 190.000,00

Total Item: 190.000,00

Licitante IS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

				TOTAL DO PROCESSO:	49.680,30
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>49.680,30</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 060			<b>Total: 33.241,00</b>
m: 11	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TUBOMED		
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO,					
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 2.557,00</b>		Total Item: 33.241,00		
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 083			<b>Total: 16.439,30</b>
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TUBOMED		
Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) - ESTRUTURA DO LEITO/GRADES LATERAIS/COLCHÃO, AÇO OU FERRO PINTADO					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.643,93</b>		Total Item: 16.439,30		

Licitante 16.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

				TOTAL DO PROCESSO:	49.764,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>49.764,00</b>
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1		Num: 030		<b>Total: 16.725,00</b>
Item: 20	Unidade: UND	Marca: JUMPER		Modelo: JPD-100B	
Descrição: DETECTOR FETAL - EQUIPAMENTO DE USO OBSTÉTRICO, NÃO INVASIVO, PARA AVALIAÇÃO POR MEIO DE AUSCULTAÇÃO DE DADOS FETAIS.TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL					
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 1.115,00</b>			Total Item: 16.725,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1		Num: 020		<b>Total: 5.829,00</b>
Item: 22	Unidade: UND	Marca: HAWKMED		Modelo: HK-100II	
Descrição: BOMBA PARA INFUSÃO DE MEDICAMENTOS ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE INFUSÃO INFUSOMAT COMPACT B BRAUM					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 5.829,00</b>			Total Item: 5.829,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1		Num: 022		<b>Total: 17.835,00</b>
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CREATIVE		Modelo: K-12	
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO (MONITOR MULTIPARÂMETROS VITA 400E BÁSICO (ECG 3/7 DERIV, RESP., SPO2, PNI, TEMP.) + 2 PIS + ETCO2 SIDESTREAM – ALFAMED)) URGENTE. CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VITA400E-6					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 17.835,00</b>			Total Item: 17.835,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1		Num: 066		<b>Total: 9.375,00</b>
Item: 29	Unidade: UND	Marca: GENERAL MEDITECH		Modelo: G6A	
Descrição: CARDIOTOCÓGRAFO - EQUIPAMENTO PARA MONITORAÇÃO EXTERNA DA FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL, MOVIMENTO FETAL E CONTRAÇÃO UTERINA MATERNA. CONFIGURAÇÃO: PORTÁTIL, C/IMPRESSORA, GESTAÇÃO MÚLTIPLA C/SUORTE					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 9.375,00</b>			Total Item: 9.375,00

Licitante 17



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02**  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

				TOTAL DO PROCESSO:	46.876,97
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>46.876,97</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 013		<b>Total: 13.685,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELMMY	Modelo: WELMMY		
Descrição: BALANÇA COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA PARA ADULTO, OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE 200 KG, POSSUI RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE 2 METROS.					
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 1.955,00</b>			Total Item: 13.685,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 050		<b>Total: 4.683,60</b>	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: WELMMY	Modelo: WELMMY		
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL- MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL CAPACIDADE ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA, MÍNIMO 540X290 (MM)TARA.					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.170,90</b>			Total Item: 4.683,60	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 023		<b>Total: 2.183,00</b>	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MODELO	Modelo: MODELO		
Descrição: BIOMBO, DIVISÓRIA MÓVEL, DIVISÓRIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODÍZIOS; TAMANHO TRIPLO					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 545,75</b>			Total Item: 2.183,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 077		<b>Total: 5.194,08</b>	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY		
Descrição: ESCADAS 03 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: FERRO PINTADO					
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 288,56</b>			Total Item: 5.194,08	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 057		<b>Total: 2.493,75</b>	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PAMED	Modelo: PAMED		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSIÔMETRO ADULTO - TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON					
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 99,75</b>			Total Item: 2.493,75	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 026		<b>Total: 1.296,75</b>	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PAMED	Modelo: PAMED		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSIÔMETRO PEDIÁTRICO					
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 99,75</b>			Total Item: 1.296,75	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 099		<b>Total: 1.618,50</b>	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PAMED	Modelo: PAMED		





PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO P OBESO

Quantidade: 13 Valor Unit.: 124,50 Total Item: 1.618,50

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 3.760,20**

Item: 8 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: QUALITY

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO: LED- HASTE: FLEXÍVEL

Quantidade: 9 Valor Unit.: 417,80 Total Item: 3.760,20

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 5.683,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: QUALITY

Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.136,60 Total Item: 5.683,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 558,44**

Item: 12 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: QUALITY

Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS - 1 CORPO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 558,44 Total Item: 558,44

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 539,20**

Item: 13 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: QUALITY

Descrição: MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 539,20 Total Item: 539,20

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 2.250,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: QUALITY

Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO/ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA: AÇO/ FERRO ROMADO/POSSUI/A GÁS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 2.250,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 058 **Total: 1.102,80**

Item: 17 Unidade: UND Marca: WINNER Modelo: WINNER

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO

Quantidade: 8 Valor Unit.: 137,85 Total Item: 1.102,80

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 693,00**

Item: 18 Unidade: UND Marca: ON CALL PLUS Modelo: ON CALL PLUS

Descrição: GLICOSÍMETRO - ACESSÓRIOS: COM KIT DE 50 TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR

Quantidade: 5 Valor Unit.: 138,60 Total Item: 693,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 1.135,65**

Item: 27 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: QUALITY

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - DISPOSITIVO PARA APOIO/DESCANSO DO BRAÇO DURANTE A APLICAÇÃO DE LÍQUIDOS INTRAVENOSOS E COLETA DE SANGUE. MATERIAL DE CONFECÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

Quantidade: 3 Valor Unit.: 378,55 Total Item: 1.135,65



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**